PORTARIA Nº.  013/2011

(Dispõe sobre a concessão de licença para tratamento de saúde ao Servidor Público Municipal, Sr. Jossef B Kiss, e dá outras providências.)

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Resolve:

Art. 1º - Conceder ao Servidor Público Municipal, Sr. Jossef B Kiss, Assessor de Gabinete, licença para tratamento de saúde, do período de 01/01/2011 a 03/06/2011, conforme NIT: 19040561039, número do benefício 5443948390, sendo os primeiros 15 (quinze) dias pagos pela Câmara Municipal de Biritiba Mirim-SP e os dias posteriores pagos pelo Instituto Nacional do Seguro Social.

Art. 2º - As despesas constantes com a execução da presente Portaria, correrão a contas das dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - A Secretaria e o Departamento de Contabilidade, por intermédio da Diretoria Geral da Câmara Municipal, tomarão as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 07 de fevereiro de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA            VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                1º SECRETÁRIO                                                             2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.
Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria